
Województwo: podlaskie 

Gmina:  Miasto Bielsk Podlaski                                                           Numer i data Decyzji Wojewody………………………………………… 

Miejscowość: Bielsk Podlaski 

Ulica i numer porządkowy:  

 

Komisja inwentaryzacyjna 

 

Nazwisko i imię Podpisy 

Kazimierz Prus  

Waldemar Boroń  

Joanna Kordielewicz  

 

SPIS INWENTARYZACYJNY 

 nieruchomości, przedsiębiorstwa, zakładów i innych jednostek 
 

LP  
NIERUCHOMOŚCI 

 
PRZEDSIĘBIORSTWO, ZAKŁAD I INNA JEDNOSTKA ORGANIZACYJNA 

 
 
 
UWAGI 

 

 

NUMER 
KARTY 

INWENTARY- 
ZACYJNEJ 

 

OZNACZENIE 

 

RODZAJ 
UŻYTK

O- 
WANIA 

 

POWIERZ
- 

CHNIA W 
M² 

 

WARTOŚĆ 
W ZŁ 

 

NR 
KARTY 
INWEN- 
TARYZ

A- 
CYJNEJ 

 

NAZWA 

 

ADRES 

 

WARTOŚĆ W ZŁ 

 
KSIĘGI 

WIECZYSTEJ 

 
EWIDENCJI 
GRUNTÓW 

 
ŚRODKI 
TRWAŁE 

 
PRZEDMIOTY 
NIETRWAŁE 

 
INNE 

 
ŁĄCZNIE 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 

1. 

 

191 

191 

191 

191 

191 

191 

191 

191 

 964 

965 

982 

995 

1067/5 

1747 

1707/4 

1707/5 

droga 

droga 

droga 

droga 

droga 

droga 

droga 

droga 

7325 

2676 

6325 

3757 

1545 

1024 

23 

344 

36 625,00 zł 

13 380,00 zł 

31 625,00 zł 

18 785,00 zł 

7 725,00 zł 

5 120,00  zł 

     115,00 zł 

1720,0 zł 
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